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Enfermagem Dalva Carolina Jak Matriculado 71,00 0,00 63,90 28/04/2000

Enfermagem Jennifer Anny Da Silva Matriculado 64,00 28,00 60,40 05/05/2000

Enfermagem Mayara Alenir Dos Santos Classificado 65,00 8,00 59,30 10/09/1999

Enfermagem Elizane Prado Classificado 64,00 10,00 58,60 23/05/1998

Enfermagem Kaiane Passos Teixeira Classificado 61,00 26,00 57,50 28/02/1996

Enfermagem Ingrid Felix De Andrade Classificado 62,00 10,00 56,80 09/05/1994

Enfermagem Igor Daniel Albuquerque De Lima Classificado 62,00 4,00 56,20 26/10/1999

Enfermagem Claudiane Santos De Jesus Classificado 58,00 29,00 55,10 26/08/1990

Enfermagem Matheus Caynan Da Silva Da Silveira Classificado 58,00 11,00 53,30 03/07/1999

Enfermagem Renata Helena Carvalho De Oliveira Classificado 58,00 7,00 52,90 05/08/2000

Enfermagem Jenyffer Jackline Do S. Rodrigues Classificado 56,00 16,00 52,00 11/01/1997

Enfermagem Gabriela Haar Gomes Classificado 57,00 1,00 51,40 02/09/1999

Enfermagem Laisla Araujo Da Silva Rodrigues Classificado 55,00 11,00 50,60 18/03/1999

Enfermagem Danielly Marcos Lessa Classificado 54,00 15,00 50,10 02/07/1999

Enfermagem Giovana Maria Moreira Coito Classificado 52,00 6,00 47,40 25/02/1999

Enfermagem Ricardo Francisco Dos Santos Classificado 52,00 4,00 47,20 02/08/1985

Enfermagem Karoline Cruz Melendez Classificado 49,00 10,00 45,10 19/05/1997

Enfermagem Stefany Blasius Bloemer Classificado 49,00 4,00 44,50 20/02/1997

Enfermagem Laísa Helena Garcia Classificado 48,00 11,00 44,30 13/03/2000

                               ESTADO DE SANTA CATARINA 

                                     SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE 

                                     SUPERINTENDÊNCIA DE PLANEJAMENTO EM SAÚDE 

                                     ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DE SANTA CATARINA

RESULTADO FINAL - EDITAL RMULTI 01.2022

HOSPITAL REGIONAL HANS DIETER SCHMIDT SES/SC (JOINVILLE)

 Urgência e Emergência em 

Cuidados Intensivos



Enfermagem Julia Borghezan Do Nascimento Classificado 47,00 2,00 42,50 21/01/2001

Enfermagem Sabrina De França Salles Classificado 47,00 1,00 42,40 12/04/2000

Enfermagem Ariane Aline Lino Classificado 41,00 4,00 37,30 24/02/1998

Enfermagem Dionatha Da Luz Desistente 83,00 21,00 76,80 02/11/1998

Enfermagem Luiza Pessi Rossetti Desistente 78,00 22,00 72,40 24/08/1998

Enfermagem Nicole Bergamo De Santana Desistente 72,00 18,00 66,60 18/05/1997

Enfermagem Mariany Santos Cardoso Desistente 70,00 28,00 65,80 04/01/1990

Enfermagem Danielle Martendal Desistente 66,00 12,00 60,60 08/02/2000

Enfermagem Aline Krein Moletta Desistente 65,00 21,00 60,60 20/11/1997

Farmácia Maria Fernanda Santiago Matriculado 68,00 4,00 61,60 01/03/2000

Farmácia Daiane Domingues De Oliveira Matriculado 54,00 9,00 49,50 01/10/1994

Farmácia Luísa Vitória Gehrke Desistente 80,00 8,00 72,80 08/03/2000

Fisioterapia Maila Venturini Souza Matriculado 73,00 2,00 65,90 08/10/1998

Fisioterapia Letícia Maia Arnaud Matriculado 64,00 6,00 58,20 08/11/1999

Fisioterapia Thaís Neidert Classificado 63,00 12,00 57,90 12/09/1999

Fisioterapia Pietra De Vargas Minuzzi Classificado 60,00 24,00 56,40 16/12/1997

Fisioterapia Micaelly Schell Classificado 55,00 35,00 53,00 03/12/1998

Fisioterapia Maria Rita Tavares Da Silva Classificado 56,00 8,00 51,20 16/05/2000

Fisioterapia Jullia Karla De Melo De Castro Classificado 54,00 1,00 48,70 11/05/1990

Fisioterapia Tayna Luana Becki Da Silva Classificado 51,00 11,00 47,00 26/04/2000

Fisioterapia Thaís Angélico Classificado 48,00 7,00 43,90 23/02/2000

Fisioterapia Pâmela Dos Santos Pires Classificado 44,00 5,00 40,10 30/01/1997

Fisioterapia Luiz Fernando Ribeiro Sahium Classificado 42,00 1,00 37,90 09/07/1999

Fisioterapia Laura Pessoa Vieira Classificado 33,00 4,00 30,10 12/01/1999

Fisioterapia Emily Paes Fernandes Desistente 76,00 20,00 70,40 28/08/1998

Fisioterapia Gabriela Do Nascimento T. Bertolo Desistente 76,00 4,00 68,80 08/06/1998

Fisioterapia Amábile Catarina Vieira Desistente 69,00 17,00 63,80 30/08/2000

Nutrição Aline Batista Machado Da Silva Matriculado 78,00 6,00 70,80 04/08/1995

Nutrição Marina Madruga Denis Classificado 76,00 12,00 69,60 09/07/1998
Nutrição Bruna Valdirene Da Luz Classificado 73,00 11,00 66,80 10/10/1991

Nutrição Maria Velho Bez Búrigo Classificado 70,00 12,00 64,20 10/09/1992

Nutrição Gabriele Fiuza Da Cruz Lopes Classificado 65,00 5,00 59,00 15/05/2000

Nutrição Viviane Vilmes Classificado 63,00 14,00 58,10 25/06/1998

Urgência e Emergência em 

Cuidados Intensivos

Urgência e Emergência em 

    Cuidados Intensivos

Urgência e Emergência em 

     Cuidados Intensivos

Urgência e Emergência em 

     Cuidados Intensivos



Nutrição Carolina De Melo Classificado 62,00 17,00 57,50 04/08/1999

Nutrição Bruna Maria Goncalves Classificado 63,00 4,00 57,10 31/01/1998

Nutrição Andriele Laís Veiga Classificado 62,00 3,00 56,10 28/04/2000

Nutrição Gabriel Drosdek Classificado 55,00 5,00 50,00 11/12/1998

Nutrição Jaqueline Alberton Classificado 54,00 4,00 49,00 03/10/1986

Nutrição Beatriz Dardes Bastos Desistente 82,00 29,00 76,70 03/05/1998

Nutrição Débora Borges Arandt Desistente 81,00 34,00 76,30 27/04/1999

Nutrição Ana Caroline Rocha Romancini Desistente 79,00 20,00 73,10 20/11/1997

Nutrição Gabriela Klopass Mafra Desistente 77,00 16,00 70,90 09/09/1999

Nutrição Bruna Karoline Damiani Desistente 76,00 32,00 71,60 25/01/1995

Psicologia Luana Miranda Goulart Matriculado 72,00 12,00 66,00 28/02/1996

Psicologia Natalia Soares Matriculado 72,00 7,00 65,50 26/10/1990

Psicologia Andressa López Maffini Classificado 65,00 13,00 59,80 11/04/2000

Psicologia Beatriz De Cássia Pavanello Classificado 66,00 3,00 59,70 25/04/2000

Psicologia Gabriela De Melo Classificado 60,00 14,00 55,40 18/06/1998

Psicologia Mariana Tamara Da Silva Batista Classificado 58,00 12,00 53,40 30/09/1997

Psicologia Ana Carolina Da Silva Chagas Classificado 58,00 7,00 52,90 08/01/2000

Psicologia Caio Westphal Classificado 55,00 11,00 50,60 17/01/1997

Psicologia Roberta Pinheiro Classificado 51,00 6,00 46,50 03/12/1998

Psicologia Pâmela  Evellin De Castro Brighenti Classificado 48,00 6,00 43,80 05/02/1992

Psicologia Gabriela Duarte Ferreira Desistente 90,00 14,00 82,40 16/05/1996

Psicologia Mariana Amaral Desistente 82,00 12,00 75,00 07/11/1997

Urgência e Emergência em 

Cuidados Intensivos
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Enfermagem Maria Carolina Espindola Matriculado 77,00 28,00 72,10 30/11/1996

Enfermagem Clara Claudino E Silva Matriculado 77,00 10,00 70,30 20/12/2000

Enfermagem Brenda Meinschein Freitas Classificado 71,00 9,00 64,80 15/03/1999

Enfermagem Manuella De Sá Vieira Classificado 69,00 9,00 63,00 01/02/1993

Enfermagem Sara Adriana Dos Santos Classificado 69,00 7,00 62,80 11/06/1999

Enfermagem Júlia Fernandes Holvorcem Classificado 66,00 23,00 61,70 07/07/1995

Enfermagem Pabline Pivetta De Oliveira Classificado 66,00 23,00 61,70 17/06/1999

Enfermagem Danielle Martendal Classificado 66,00 12,00 60,60 08/02/2000

Enfermagem Jiennifer Souza De Oliveira Classificado 62,00 35,00 59,30 30/04/1997

Enfermagem Isadora De Sá Rosa Classificado 65,00 5,00 59,00 25/04/2000

Enfermagem Elisiane Scheidt Classificado 63,00 16,00 58,30 22/05/1998

Enfermagem Kaiane Passos Teixeira Classificado 61,00 26,00 57,50 28/02/1996

Enfermagem Luana Santos Soares Classificado 61,00 4,00 55,30 01/12/1998

Enfermagem Amanda De Oliveira Fernandes Classificado 59,00 8,00 53,90 10/03/1993

Enfermagem Bárbara Fortunato Bittencourt Classificado 58,00 17,00 53,90 16/12/1997

Enfermagem Douglas Da Silva Júnior Classificado 59,00 7,00 53,80 25/11/1998

Enfermagem Bruna Rossarola Pozzebon Classificado 57,00 21,00 53,40 16/09/1997

Enfermagem Matheus Caynan Da Silva Da Silveira Classificado 58,00 11,00 53,30 03/07/1999

Enfermagem Patrícia Paola Magnues Classificado 57,00 6,00 51,90 20/01/1997

Enfermagem Marina Reys Possebon Classificado 56,00 15,00 51,90 17/07/1996

Enfermagem Gabriela Haar Gomes Classificado 57,00 1,00 51,40 02/09/1999

Enfermagem Josemara Aparecida Da Silva Classificado 53,00 9,00 48,60 13/03/1984

Enfermagem Karoline Cruz Melendez Classificado 49,00 10,00 45,10 19/05/1997

Enfermagem Dionatha Da Luz Desistente 83,00 21,00 76,80 02/11/1998

 Urgência e Emergência em 

Cuidados Intensivos

Urgência e Emergência em 

Cuidados Intensivos

HOSPITAL REGIONAL HOMERO DE MIRANDA GOMES SES/SC (SÃO JOSÉ)



Farmácia Victoria Oliveira Wildner Matriculado 61,00 7,00 55,60 29/09/1995

Farmácia Lalesca Gomes De Oliveira Matriculado 49,00 16,00 45,70 06/07/1995

Farmácia Renata Santos Prestes Classificado 48,00 13,00 44,50 27/02/1997

Farmácia Luísa Vitória Gehrke Desistente 80,00 8,00 72,80 08/03/2000

Fisioterapia Emily Paes Fernandes Matriculado 76,00 20,00 70,40 28/08/1998

Fisioterapia Amábile Catarina Vieira Matriculado 69,00 17,00 63,80 30/08/2000

Fisioterapia Luana Vargas Silveira Da Silva Classificado 67,00 8,00 61,10 02/02/1993

Fisioterapia Maria Eduarda Reis Godoy Classificado 63,00 15,00 58,20 24/03/2000

Fisioterapia Daniela Fatima Agnoletto Classificado 62,00 9,00 56,70 22/11/2000

Fisioterapia Micaelly Schell Classificado 55,00 35,00 53,00 03/12/1998

Fisioterapia Indianara Dos Santos Classificado 58,00 6,00 52,80 18/02/1998

Fisioterapia Karoline Bonetti Classificado 55,00 23,00 51,80 29/08/1999

Fisioterapia Fernanda Luisa Strapazzon Classificado 55,00 8,00 50,30 06/04/1999

Fisioterapia Lissandra Cunha Santos Classificado 54,00 14,00 50,00 25/01/1998

Fisioterapia Laura Pessoa Vieira Classificado 33,00 4,00 30,10 12/01/1999

Fisioterapia Júlia De Oliveira Fogaça Desistente 79,00 13,00 72,40 10/09/1997

Fisioterapia Gabriela Do Nascimento T. Bertolo Desistente 76,00 4,00 68,80 08/06/1998

Fisioterapia Luciana Castilho Cordova Desistente 76,00 2,00 68,60 17/08/1998

Fisioterapia Maila Venturini Souza Desistente 73,00 2,00 65,90 08/10/1998

Fisioterapia Maria Luiza Yumi Shizukuishi Desistente 71,00 15,00 65,40 16/04/1997

Fisioterapia Sabrina Fortes Pereira Desistente 71,00 31,00 67,00 21/09/1998

Fisioterapia Aryele Mayra Leal Da Silva Desistente 70,00 11,00 64,10 12/02/1998

Fonoaudiologia Jaqueline De Souza Fernandes Matriculado 57,00 15,00 52,80 02/04/1999

Fonoaudiologia Beatriz Vitorio Ymai Rosendo Classificado 50,00 24,00 47,40 05/06/2001

Nutrição Kenia Fontana Lepre Matriculado 78,00 28,00 73,00 06/06/1994

Nutrição Gabriela Vedoia Matriculado 79,00 4,00 71,50 28/10/1997

Nutrição Gisane Machado De Lima Damasceno Classificado 77,00 12,00 70,50 10/06/1988

Nutrição Katherine Agra Catunda Classificado 72,00 36,00 68,40 10/06/1994

Urgência e Emergência em 

Cuidados Intensivos

Urgência e Emergência em 

Cuidados Intensivos

Urgência e Emergência em 

     Cuidados Intensivos
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Nutrição Bruna Valdirene Da Luz Classificado 73,00 11,00 66,80 10/10/1991

Nutrição Gabrielle Da Silva Barbosa Classificado 71,00 5,00 64,40 21/04/1996

Nutrição Maria Velho Bez Búrigo Classificado 70,00 12,00 64,20 10/09/1992

Nutrição Neyeli Cristine Da Silva Classificado 67,00 35,00 63,80 16/09/1990

Nutrição Ana Laura Alves Classificado 68,00 15,00 62,70 11/06/1998

Nutrição Manoella Dos Santos Vera Classificado 68,00 9,00 62,10 18/03/1996

Nutrição Beatriz Vieira Baldessar Classificado 68,00 7,00 61,90 04/01/2001

Nutrição Danilo Lucas Clementino Araújo Classificado 66,00 4,00 59,80 23/04/1991

Nutrição Isabella Gaia Bouvier Classificado 63,00 8,00 57,50 01/04/2000

Nutrição Bruna Maria Goncalves Classificado 63,00 4,00 57,10 31/01/1998

Nutrição Karoline Fonseca Klein Classificado 62,00 13,00 57,10 02/04/1994

Nutrição João Henrique Machado Classificado 61,00 7,00 55,60 03/11/1992

Nutrição Juliana Silva Classificado 59,00 4,00 53,50 17/10/2000

Nutrição Maria Julia De Andrade Classificado 56,00 5,00 50,90 06/02/2001

Nutrição Giovanna Inez Becker Kich Classificado 50,00 5,00 45,50 06/05/1983

Nutrição Beatriz Dardes Bastos Desistente 82,00 29,00 76,70 03/05/1998

Nutrição Juliane Eduarda Scheidt Desistente 82,00 29,00 76,70 30/04/1999

Nutrição Débora Borges Arandt Desistente 81,00 34,00 76,30 27/04/1999

Nutrição Giseli Arns Desistente 81,00 8,00 73,70 08/09/1988

Nutrição Ana Caroline Rocha Romancini Desistente 79,00 20,00 73,10 20/11/1997

 Urgência e Emergência em 

Cuidados Intensivos
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Enfermagem Nicole Bergamo De Santana Matriculado 72,00 18,00 66,60 18/05/1997

Enfermagem Késsia Helen Dalmuth Matriculado 71,00 17,00 65,60 29/03/1999

Enfermagem Beatriz Anselmo Matriculado 68,00 10,00 62,20 23/06/1999

Enfermagem Gabriela Nascimento Matriculado 67,00 2,00 60,50 25/03/1996

Enfermagem Sarah Dany Zeidan Yassine Matriculado 65,00 16,00 60,10 13/05/2000

Enfermagem Camila Gonçalves Da Silva Matriculado 63,00 18,00 58,50 22/05/1999

Enfermagem Pâmella Pluta Classificado 62,00 22,00 58,00 09/10/1999

Enfermagem Lainara Santos Dias Classificado 62,00 21,00 57,90 18/05/1999

Enfermagem Samara Kohns Ledra Zagheni Classificado 63,00 11,00 57,80 22/04/1991

Enfermagem Suzane Aparecida Da Silva Classificado 63,00 8,00 57,50 27/05/1998

Enfermagem Letícia Fernandes Lucas Classificado 62,00 12,00 57,00 13/10/1999

Enfermagem Anna Von Den Bylaardt Krause Classificado 62,00 11,00 56,90 06/04/1999

Enfermagem Bárbara Gomes Dias Jasko Classificado 61,00 20,00 56,90 14/10/1997

Enfermagem Marta Gabriele Pires Da R. Schmen Classificado 62,00 9,00 56,70 04/01/2000

Enfermagem Cássia Luisa Lorscheiter Classificado 60,00 23,00 56,30 06/05/1997

Enfermagem Larissa Vieira Dos Santos Classificado 60,00 8,00 54,80 13/02/1999

Enfermagem Maria Eduarda Bucci Da Costa Classificado 60,00 6,00 54,60 21/10/1999

Enfermagem Rebeca Lily Kuntze Classificado 60,00 6,00 54,60 24/12/2000

Enfermagem Mariana Bernardes Classificado 59,00 4,00 53,50 19/11/1996

Enfermagem Giovanna Martins Cordeiro Classificado 58,00 10,00 53,20 20/12/1999

Enfermagem Julia Cristina Pereira Classificado 58,00 9,00 53,10 03/02/1999

Enfermagem Renata Helena Carvalho De Oliveira Classificado 58,00 7,00 52,90 05/08/2000

Enfermagem Andreia Fernanda Arend Classificado 58,00 5,00 52,70 06/03/1990

Enfermagem Halima Kamal Ayed Judeh Classificado 57,00 10,00 52,30 05/05/1999

Enfermagem Graziele Janaina Quintino Classificado 57,00 4,00 51,70 04/06/1986

Enfermagem Gabriela Haar Gomes Classificado 57,00 1,00 51,40 02/09/1999

MATERNIDADE DARCY VARGAS SES/SC (JOINVILLE)

 Atenção à Saúde da Mulher e 

da Criança



Enfermagem Rafaella Franca Torres Classificado 54,00 27,00 51,30 03/09/1998

Enfermagem Julia Batista Carmona Classificado 55,00 8,00 50,30 19/06/1998

Enfermagem Danielly Marcos Lessa Classificado 54,00 15,00 50,10 02/07/1999

Enfermagem Bruna Moreira De Matos Classificado 54,00 5,00 49,10 23/07/1998

Enfermagem Milena Beatriz De Borba Classificado 52,00 14,00 48,20 28/06/2000

Enfermagem Letícia Bevilaqua Classificado 50,00 3,00 45,30 07/07/1996

Enfermagem Caroline Siqueria Soares Classificado 50,00 0,00 45,00 06/01/1996

Enfermagem Andreza Cossettin De Souza Classificado 48,00 14,00 44,60 15/01/1999

Enfermagem Luana Santos Batista Classificado 47,00 5,00 42,80 22/02/1998

Enfermagem Aryelle Garcia Meus Classificado 45,00 3,00 40,80 21/12/1991

Enfermagem Letícia Peixer Classificado 44,00 9,00 40,50 29/07/1999

Enfermagem Simone Serafim De Souza Classificado 44,00 0,00 39,60 10/10/1983

Enfermagem Natalia Aparecida Antunes Desistente 74,00 11,00 67,70 25/04/1998

Enfermagem Andressa Sarate Buss Desistente 71,00 8,00 64,70 17/03/2000

Enfermagem Bruna Menezes Mincov Desistente 71,00 34,00 67,30 20/03/1998

Enfermagem Luana Gabrieli Eichelberger Hurtig Desistente 70,00 4,00 63,40 17/09/1999

Enfermagem Franciele Bitencourt Müller Desistente 69,00 12,00 63,30 30/05/1995

Enfermagem Nicole Kimberli Pereira Speck Desistente 68,00 8,00 62,00 23/03/1999

Enfermagem Bárbara Abreu Ximendes Desistente 67,00 7,00 61,00 09/03/1998

Enfermagem Aline Krein Moletta Desistente 65,00 21,00 60,60 20/11/1997

Enfermagem Suelen Alves Farias Desistente 65,00 24,00 60,90 29/09/1996

Enfermagem Bárbara Caroline Da Silva De Borba Desistente 64,00 18,00 59,40 29/01/1997

Enfermagem Francieli Bonato Desistente 64,00 12,00 58,80 20/07/1983

 Atenção à Saúde da Mulher e 

da Criança



Farmácia Luísa Vitória Gehrke Desistente 80,00 8,00 72,80 08/03/2000

Farmácia Marina Lago Friedrich Desistente 77,00 10,00 70,30 28/05/1999

Farmácia Daiane Domingues De Oliveira Desistente 54,00 9,00 49,50 01/10/1994

Nutrição Bruna Karoline Damiani Matriculado 76,00 32,00 71,60 25/01/1995

Nutrição Gabriela Klopass Mafra Classificado 77,00 16,00 70,90 09/09/1999

Nutrição Aline Batista Machado Da Silva Classificado 78,00 6,00 70,80 04/08/1995

Nutrição Marina Madruga Denis Classificado 76,00 12,00 69,60 09/07/1998

Nutrição Ana Letícia Fontana Alano Classificado 67,00 13,00 61,60 23/03/2001

Nutrição Ana Beatriz Perciak Veiga Classificado 66,00 11,00 60,50 27/08/1999

Nutrição Gabriele Fiuza Da Cruz Lopes Classificado 65,00 5,00 59,00 15/05/2000

Nutrição Gabrielle Galvan Classificado 64,00 9,00 58,50 29/05/1995

Nutrição Viviane Vilmes Classificado 63,00 14,00 58,10 25/06/1998

Nutrição Bruna Maria Goncalves Classificado 63,00 4,00 57,10 31/01/1998

Nutrição Leticia Costa Pacheco Classificado 62,00 8,00 56,60 06/12/1999

Nutrição Isabeli Dos Santos Petry Classificado 62,00 4,00 56,20 15/03/1998

Nutrição Vitória Do Prado Leite Classificado 53,00 5,00 48,20 25/03/1996

Nutrição Beatriz Dardes Bastos Desistente 82,00 29,00 76,70 03/05/1998

Nutrição Yasmin Juliane Da Costa Desistente 79,00 23,00 73,40 02/05/1997

Psicologia Gabriela Duarte Ferreira Matriculado 90,00 14,00 82,40 16/05/1996

Psicologia Mariana Amaral Classificado 82,00 12,00 75,00 07/11/1997

Psicologia Ticiano Jardim Pimenta Classificado 80,00 16,00 73,60 25/12/1992

Psicologia Gisele Bortoncello Classificado 73,00 10,00 66,70 13/11/1994

Psicologia Vitória Silva Campos Classificado 73,00 5,00 66,20 16/08/2000

Psicologia Luana Miranda Goulart Classificado 72,00 12,00 66,00 28/02/1996

Psicologia Andressa López Maffini Classificado 65,00 13,00 59,80 11/04/2000

Psicologia Luiza Rister Figueiredo Del Porto Classificado 60,00 5,00 54,50 22/05/1997

Psicologia Ana Carla Miguel Classificado 54,00 11,00 49,70 08/07/1997

Serviço Social Guilherme Mateus Lucero Matriculado 69,00 28,00 64,90 04/11/1990

Serviço Social Thamires Andrade Pereira Classificado 70,00 13,00 64,30 04/01/1999

Serviço Social Jane Nazare Sousa Tavares Classificado 70,00 9,00 63,90 26/09/1989

Serviço Social Jessica Miranda Winter Classificado 56,00 18,00 52,20 12/06/2000

Serviço Social Juliana Carpes Da Silva Desistente 82,00 6,00 74,40 05/11/1989

Serviço Social Lara Nóbrega Duarte Desistente 74,00 6,00 67,20 06/05/1996

Atenção à Saúde da Mulher e 

da Criança

Atenção à Saúde da Mulher e 

da Criança

 Atenção à Saúde da Mulher e 

da Criança

Atenção à Saúde da Mulher e 

da Criança

Atenção à Saúde da Mulher e 

da Criança

Atenção à Saúde da Mulher e 

da Criança
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Enfermagem Elisiane Scheidt Matriculado 63,00 16,00 58,30 22/05/1998

Enfermagem Éverton Carlos Brezolin Classificado 61,00 24,00 57,30 26/08/1991

Enfermagem Bárbara Fortunato Bittencourt Classificado 58,00 17,00 53,90 16/12/1997

Enfermagem Laisla Araujo Da Silva Rodrigues Classificado 55,00 11,00 50,60 18/03/1999

Enfermagem Danielle Martendal Desistente 66,00 12,00 60,60 08/02/2000

Fisioterapia Aryele Mayra Leal Da Silva Matriculado 70,00 11,00 64,10 12/02/1998

Fisioterapia Áureo Júnior Weschenfelder Classificado 70,00 9,00 63,90 16/04/1994

Fisioterapia Amábile Catarina Vieira Classificado 69,00 17,00 63,80 30/08/2000

Fisioterapia Adriana Beiersdorff Klug Classificado 67,00 35,00 63,80 31/05/1995

Fisioterapia Ana Monique Da Silva Classificado 69,00 2,00 62,30 20/09/1997

Fisioterapia Andreza Da Silva De Freitas Classificado 63,00 38,00 60,50 23/10/1995

Fisioterapia Maria Eduarda Reis Godoy Classificado 63,00 15,00 58,20 24/03/2000

Fisioterapia Micaelly Schell Classificado 55,00 35,00 53,00 03/12/1998

Fonoaudiologia Ana Letícia Mais Matriculado 59,00 8,00 53,90 13/08/2000

Fonoaudiologia Mirella Pires Classificado 53,00 15,00 49,20 30/05/2000

Fonoaudiologia Luiz Eduardo Silva Classificado 53,00 5,00 48,20 01/04/1991

Fonoaudiologia Beatriz Vitorio Ymai Rosendo Classificado 50,00 24,00 47,40 05/06/2001

Fonoaudiologia Larissa Dos Santos Custódio Classificado 47,00 15,00 43,80 04/10/2000

Nutrição Julia Quintal Do Amaral Matriculado 75,00 12,00 68,70 05/12/1992

Nutrição Bruna Valdirene Da Luz Classificado 73,00 11,00 66,80 10/10/1991

Nutrição Isabela Peres Lopes Classificado 70,00 12,00 64,20 25/06/1996

Nutrição Neyeli Cristine Da Silva Classificado 67,00 35,00 63,80 16/09/1990

Nutrição Carolina De Melo Classificado 62,00 17,00 57,50 04/08/1999

Nutrição Bruna Maria Goncalves Classificado 63,00 4,00 57,10 31/01/1998

Nutrição Karoline Fonseca Klein Classificado 62,00 13,00 57,10 02/04/1994

Nutrição Franciny Amorim Genol Classificado 56,00 9,00 51,30 30/12/1992

HOSPITAL GOVERNADOR CELSO RAMOS SES/SC (FLORIANÓPOLIS)
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Nutrição Maria Julia De Andrade Classificado 56,00 5,00 50,90 06/02/2001

Nutrição Beatriz Dardes Bastos Desistente 82,00 29,00 76,70 03/05/1998

Nutrição Juliane Eduarda Scheidt Desistente 82,00 29,00 76,70 30/04/1999

Nutrição Aline Moreira Desistente 78,00 25,00 72,70 15/06/1986

Nutrição Gisane Machado De Lima Damasceno Desistente 77,00 12,00 70,50 10/06/1988

Odontologia João Victor Reis Trindade Matriculado 83,00 21,00 76,80 12/04/1998

Odontologia Laura Goldschmidt Follmann Classificado 76,00 38,00 72,20 16/07/1998

Odontologia Camila Nogueira Perez Classificado 75,00 42,00 71,70 02/08/1987

Odontologia Willy Rodrigues Neuburger Classificado 74,00 40,00 70,60 16/04/1995

Odontologia Henrique De Oliveira Vieira Classificado 72,00 18,00 66,60 31/03/1992

Odontologia Gabriele Savariz Zilli Classificado 70,00 32,00 66,20 10/06/1999

Odontologia Ingrid Casara Rigotto Classificado 70,00 22,00 65,20 03/01/1998

Odontologia Kendy Daniel Lipski Classificado 69,00 27,00 64,80 13/06/1997

Odontologia Bianca Alessandretti Classificado 69,00 14,00 63,50 30/01/2000

Odontologia Ana Luiza Becker Classificado 65,00 16,00 60,10 17/05/2001

Odontologia Isabella Braz Da Silva Classificado 60,00 9,00 54,90 10/08/1998

Odontologia Júlia Port Deckmann Classificado 59,00 18,00 54,90 22/07/1994

Odontologia Lissandra Silva Gomes Classificado 54,00 29,00 51,50 09/07/1996

Odontologia Bruno Rodrigo Boos X. Goncalves Classificado 55,00 10,00 50,50 13/12/1999

Odontologia Luis Felipe Colin Classificado 55,00 8,00 50,30 21/07/1998

Odontologia Elvis Ribeiro Junior Classificado 54,00 5,00 49,10 20/05/1998

Odontologia Leonardo Bolzan Da Silveira Classificado 53,00 4,00 48,10 22/04/1999

Odontologia Luis Gustavo Mafioletti Rosso Classificado 47,00 45,00 46,80 27/01/1991

Odontologia Ronize Peruzzi Damiao Classificado 51,00 8,00 46,70 13/09/2000

Odontologia Elisa Varela De Oliveira Classificado 50,00 3,00 45,30 20/05/1994

Odontologia Mariana Magalhães Fernandes Classificado 49,00 4,00 44,50 22/04/1998

Odontologia Anders Marcio Santos Duarte Junior Classificado 49,00 4,00 44,50 09/12/1999

Odontologia Luciana Silveira Chagas Classificado 47,00 9,00 43,20 02/04/1992

Odontologia Victória Souza Leuck Classificado 40,00 0,00 36,00 19/10/1998

Odontologia Sophia Lumi Shiota Classificado 36,00 10,00 33,40 05/08/1997

Odontologia Karine Anschau Klagenberg Desistente 83,00 30,00 77,70 22/01/2000

Cuidado ao Paciente 
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Enfermagem Maria Anita Coelho Dos Passos Matriculado 76,00 12,00 69,60 08/06/1998

Enfermagem Manuella De Sá Vieira Matriculado 69,00 9,00 63,00 01/02/1993

Enfermagem Marina Maia De Oliveira Classificado 66,00 29,00 62,30 18/08/1994

Enfermagem Jiennifer Souza De Oliveira Classificado 62,00 35,00 59,30 30/04/1997

Enfermagem Ana Carolina Lemos Dos Santos Classificado 63,00 18,00 58,50 18/05/1985

Enfermagem Elisiane Scheidt Classificado 63,00 16,00 58,30 22/05/1998

Enfermagem Marcella Gabrielle Betat Classificado 63,00 13,00 58,00 26/05/1993

Enfermagem Tais Fernanda Dos Santos Classificado 63,00 8,00 57,50 05/09/1994

Enfermagem Marta Gabriele Pires Da Rosa Schmen Classificado 62,00 9,00 56,70 04/01/2000

Enfermagem Shaiana De La Vega González Classificado 59,00 20,00 55,10 11/10/1996

Enfermagem Luciana Maiara Taborda Classificado 59,00 7,00 53,80 30/05/1996

Enfermagem Adriene Taline Souza Andrade Classificado 56,00 32,00 53,60 07/11/1991

Enfermagem Gabriela Falconi Vieira Gonçalves Classificado 57,00 4,00 51,70 06/08/1990

Enfermagem Julia Batista Carmona Classificado 55,00 8,00 50,30 19/06/1998

Enfermagem Marina Lolis Silva Classificado 54,00 17,00 50,30 12/07/1998

Enfermagem Caroline Ruviaro Dalmolin Classificado 55,00 4,00 49,90 30/12/1999

Enfermagem Agatha Cavichioni Da Luz Classificado 53,00 11,00 48,80 10/01/1997

Enfermagem Livia Mariah Soares Classificado 52,00 7,00 47,50 16/12/1998

Enfermagem Marluce Lima Da Silva De Andrade Classificado 49,00 31,00 47,20 08/02/1979

Enfermagem Luzia Cristieli Godoi Branco Classificado 52,00 2,00 47,00 11/02/1989

Enfermagem Ana Flávia Tomazi Zacarias Classificado 43,00 3,00 39,00 31/07/1999

Enfermagem Andressa Sarate Buss Desistente 71,00 8,00 64,70 17/03/2000

Enfermagem Manuela Andrade Dos Santos Desistente 70,00 3,00 63,30 20/12/1998

Enfermagem Franciele Bitencourt Müller Desistente 69,00 12,00 63,30 30/05/1995

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DE SC - SES/SC (MULTICÊNTRICO)

 Saúde da Família e 

Comunidade



Nutrição Laura Laurenti De Freitas Matriculado 88,00 16,00 80,80 24/01/2000

Nutrição Ângela Waleska Freire De Sousa Papa Matriculado 74,00 20,00 68,60 02/06/1994

Nutrição Isabela Peres Lopes Classificado 70,00 12,00 64,20 25/06/1996

Nutrição Neyeli Cristine Da Silva Classificado 67,00 35,00 63,80 16/09/1990

Nutrição Manoella Dos Santos Vera Classificado 68,00 9,00 62,10 18/03/1996

Nutrição Beatriz Vieira Baldessar Classificado 68,00 7,00 61,90 04/01/2001

Nutrição Danilo Lucas Clementino Araújo Classificado 66,00 4,00 59,80 23/04/1991

Nutrição Flávia Regina Silva De Sousa Classificado 64,00 22,00 59,80 04/05/1982

Nutrição Camila Kutzner Classificado 66,00 0,00 59,40 01/02/1998

Nutrição Sirlene Machado Martins Classificado 65,00 5,00 59,00 17/02/1986

Nutrição Julia Anghievisch Borges Classificado 64,00 8,00 58,40 28/02/2000

Nutrição Elaine Ferreira De Araújo Classificado 63,00 9,00 57,60 08/11/2000

Nutrição Bruna Maria Goncalves Classificado 63,00 4,00 57,10 31/01/1998

Nutrição Franciny Amorim Genol Classificado 56,00 9,00 51,30 30/12/1992

Nutrição Tainá Felippe Classificado 54,00 8,00 49,40 21/04/2000

Nutrição Vitória Do Prado Leite Classificado 53,00 5,00 48,20 25/03/1996

Nutrição Stephane Fernandes Amaral Classificado 51,00 2,00 46,10 19/10/1994

Nutrição Cintia Quintanilha De Souza Classificado 42,00 7,00 38,50 05/09/1988

Nutrição Juliane Eduarda Scheidt Desistente 82,00 29,00 76,70 30/04/1999

Nutrição Gabriela Vedoia Desistente 79,00 4,00 71,50 28/10/1997

Nutrição Alice Pauli Desistente 78,00 11,00 71,30 04/05/1999

Nutrição Aline Moreira Desistente 78,00 25,00 72,70 15/06/1986

Nutrição Kenia Fontana Lepre Desistente 78,00 28,00 73,00 06/06/1994

Nutrição Júlia Lopes Lage Desistente 75,00 16,00 69,10 15/09/1996

Nutrição Julia Quintal Do Amaral Desistente 75,00 12,00 68,70 05/12/1992
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Psicologia Hellen Marostica Matriculado 84,00 18,00 77,40 20/02/1999

Psicologia Ranieri Dalpiaz Matriculado 84,00 8,00 76,40 02/12/1992

Psicologia Andressa Baggio Mayer Classificado 80,00 42,00 76,20 17/11/1994

Psicologia Ramon Roberto Martins Classificado 83,00 4,00 75,10 16/07/1998

Psicologia Gabriela Garcia Juan Tavares Classificado 81,00 22,00 75,10 20/08/1997

Psicologia Karine Dos Santos Classificado 80,00 9,00 72,90 02/09/1997

Psicologia Alex Wilgner Dos Santos Classificado 79,00 8,00 71,90 06/12/2000

Psicologia Marina Buriol Zampirolo Classificado 78,00 13,00 71,50 13/07/1992

Psicologia Camila Gris Gerber Classificado 77,00 13,00 70,60 02/04/1999

Psicologia Laura Muneron Busatto Classificado 76,00 17,00 70,10 11/01/1999

Psicologia Luana Schmitz Classificado 76,00 14,00 69,80 22/08/1994

Psicologia Isadora Pompeo Grando Classificado 76,00 8,00 69,20 16/11/1990

Psicologia Osmar Lopes Da Cunha Classificado 76,00 8,00 69,20 28/05/1991

Psicologia Beatriz De Borba Classificado 76,00 8,00 69,20 07/07/2000

Psicologia Odaiza Padilha Mena Classificado 75,00 16,00 69,10 11/11/1996

Psicologia Mattheus Vinicius Gomes Pessano Classificado 75,00 5,00 68,00 02/02/2000

Psicologia Monique Martins Luiz Classificado 73,00 10,00 66,70 18/08/1997

Psicologia Isabela De Oliveira Gomes Pacheco Classificado 73,00 4,00 66,10 06/02/1993

Psicologia Tanise Barcellos Rodrigues Classificado 72,00 10,00 65,80 18/10/1996

Psicologia Isabela Cabral Ausem Classificado 71,00 4,00 64,30 17/05/1993

Psicologia Stefanni Vargas Silveira Classificado 69,00 4,00 62,50 26/04/1997

Psicologia Evelyn Alves De Freitas Classificado 68,00 9,00 62,10 23/01/1998

Psicologia Janiely Da Silva Sousa Classificado 68,00 8,00 62,00 10/09/1994

Psicologia Daniella Gomes Donato Classificado 66,00 6,00 60,00 26/11/1993

Psicologia Andressa López Maffini Classificado 65,00 13,00 59,80 11/04/2000

Psicologia Dijeane Castilho Matias Classificado 65,00 8,00 59,30 22/10/1987

Psicologia Jeferson Cristian Zick Camargo Classificado 63,00 4,00 57,10 07/04/1995

Psicologia Jade Mazza Kastrup Carneiro Rehen Desistente 89,00 19,00 82,00 17/04/1998

Psicologia Adalberto De Araújo Trindade Desistente 85,00 24,00 78,90 24/09/1994
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